REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr ﬂ[&il’ml.

Tirané mé. M. (22023

VENDIM

Nr 40 Daté (. /O 2023

“PER ZHVILLIMIN E PERVITSHEM TE KONFERENCE'S SHKENCORE
STUDENTORE NDERKOMBETARE “KERKIMI SHKENCOR DHE EDUKIMI Nit
PERSPEKTIVEN E STUDENTEVE DHE STUDIUESVE TE RINJ — UT FLET ME ZERIN

E STUDENTEVE”

Bazuar n¢ ligjin Nr. 80. daté 22.07.2015 “Pér Arsimin ¢ Larté dhe Korkimin Shkencor ne
institucionel e arsimit (¢ larté né Republikén ¢ Shqipérisé”, neni 38. pika 1 gérma ~b™ dhe neni 98,
pika 1 gérma b™, si dhe neni 31, gérma “c”. neni 118 S

Statusit 1¢ Universitetit (¢ Tiranés . Senali
Akademik i Universitetit t& Tiranés né mbledhjen e dates Of L0 2023,
VENDOSI:

I Zhvillimin ¢ pérvitshém & Konferencés Shkencore Studentore Ndérkombétare “Kérkimi
Shkencor dhe Edukimi né perspektivén e studentéve dhe studiuesve & rinj — UT flet me z&rin ¢
studentéve.

2. Ky vendim i pércillet pér miratim Bordit t& Administrimit (¢ Universitetit (¢ Tirancs

5
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- Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Sheshi “Néné Tereza” Rektorati i UT, Tirané, Tel: +355 4 2258449/ Fax: +355 4 22 39 81



